Rangliste 300 m

Allmend, Fulenbach, 300m, 8 Scheiben A10
Elektr, Trefferanzeige, Polyironic TG 3002

TOTAL SCHUTZEN 811

Vollstindige Gruppen 132 &4 5 Schiitzen
Einzelschiitzen und unvollst. Gruppen

Total

AUSZEICHNUNGEN:

Kranzabzeichen oder Kranzkarte 78.1%

SCHLUSSWORT:

Werte Teilnehmer des Aaregéuer-Schiessens 2012

19. Aaregiiuer-Schiessen Fulenbach 2012

660 Schiitzen
151 Schiitzen

811 Schiitzen

633 Schiitzen

Wir senden Thnen beiliegend die Ranglisten. Mit Threr Teilnahme haben Sie zu etnem
gelungenen Schiesswettkampf beigetragen, Dafiir danken wir Thnen bestens.
Fiir die weiteren Schiesswettkdmpfe wiinschen wir Thnen viel Erfolg, alles Gute

und ,,Guet Schuss!®
Gerne erwarten wir Sie wieder im Jalhr 2013
zum 20. Aaregiuer-Schiessen vom 06. — 09. Juni!

Fulenbach, den 26, Mai 2012




19. Aaregéauerschiessen 2012
SG Fulenbach-Kappel

Gruppenrangliste Kat. A

Rang Resultat Gruppenname Sektion Einzelresultate Gruppenpreis

1 386 Horiberg weiss Hari 8V 79 78 77 76 76 SFr. 300.00
2 383 Qeschbuebe Oekingen SG 79 78 78 75 73 SFr. 200.00
3 382 Spycher Boningen MS 78 77 76 76 7b SFr. 150.00
4 381 Kreuzegg Amsteg-Erstfeld SG 80 78 75 75 73 SFr. 120.00
5 380 St. Wendelin Oberbuchsiten SV 79 76 76 76 73 SFr. 100.00
8 380 Rotsee Ebikon WV 79 76 76 75 74 SFr. 80.00
7 380 Luchs Luchsingen FSG ve 77 77 78 72 SFr. 70.00
8 380 Tiefmatt 2 Oberbuchsiten SV 78 77 77 76 72 SFr. 60.00
9 380 Holzenberg 1 Ziefen SG 77 77 76 76 74 5PK

10 377 Brestenegg 1 Buchs AG SB 80 75 75 75 72 5PK

11 377 Wiestgraben Oftringen-Klngoldingen SG 79 77 74 74 73 4 PK

12 376 Schwarzbach Rubigen Sportschiitzen 78 77 76 73 72 3 PK

13 375 Waldegg 1 Wolfwil MS 79 76 76 73 71 3PK

14 375 Hamster Neuendorf-Harkingen SV 78 75 75 74 73 2PK

15 375 Nessi Brunnen-Ingenbohl M3V 77 77 77 75 69 1PK

16 375 Gugger Fislisbach SG 77 76 75 75 72 1PK

17 374 Les Liévres Soyhiéres St 78 76 75 75 70 1 PK

18 374 Thunerstarn Thun StadtS 78 75 75 74 72 1PK

19 374 Erlinsburg Niederbipp Jura-S 77 76 76 74 71 1PK

20 373 Mol Boningen MS 77 76 75 73 72

21 372 Jura 1 Niederbuchsiten SV 78 75 74 74 7i

22 372 Ménch 2 Milnchenstein SG 75 75 75 74 73

23 371 Erle Fislisbach SG 78 75 74 72 72

24 370 Rémergut Lions Oberentfelden SG 78 77 73 72 70

25 370 Aarebutze 1 Solothurn FW 7776 74 72 71

26 370 Jura 2 Niederbuchsiten SV 77 75 73 13 72

27 370 Rémerguet 1 Oberentfelden SG 76 75 75 74 70

28 370 Forelle Port VSG Spérs 75 75 74 74 72

29 368 St. Martin Laupersdorf SV 77 75 75 74 87

30 368 Homberg 1 Himmelried SG 76 75 74 73 70

31 367 Barbara Fulenbach-Kappel SG 6 76 73 71 71 a.K

32 366 Paso Zirich Neuminster StandSG 78 74 73 71 70

33 366 Wilde Kerle Fulenbach-Kappel 3G 7w 76 73 71 70 a.K.

34 365 Burggeister Balsthal-Klus SV 7 76 74 71 68

35 365 Ruebli Gunzgen MS 76 74 72 72 71

36 364 Reckolder-Benzen A1 Walterswil SO MS 77 76 72 70 B9

37 364 Klosterbrider St Urban SG 76 74 74 74 66

38 364 La Vigne Soyhiéres Sdt 74 74 73 73 70

39 362 Rohrcholben Rohr 8G 7772 72 71 70

40 362 Erzgraber Erschwil SG 76 75 75 72 64

41 358 Simon Gfeller Heimisbach SG 76 72 71 70 69

42 346 Schnagge Boningen MS 74 70 69 69 64

43 336 St. Germann Lommiswit SG 74 73 64 63 82

44 333 Pachfels Dittingen FSG 74 72 64 64 59



19. Aaregauerschiessen 2012
SG Fulenbach-Kappel

Gruppenrangliste Kat. D

Rang Resultat Gruppenname Sektion Einzelresultate Gruppenpreis
1 367 Schlossherg 1 Wikon WV 76 75 74 71 71 SFr. 300.00
2 367 Veteranen Péry-Reuchenette Sdt 74 74 73 73 73 SFr. 200.00
3 366 Bill-Team Hasle FSG 76 73 73 73 71 SFr. 150.00
4 365 Wolfsschlucht Herbetswil SportS 78 18 71 70 70 SFr. 120.00
5 364 En Val Vicques Sdi 76 75 73 71 69 SFr. 100.00
6 364 Eggacker Hautligen FSG 74 74 73 72 T SFr. 80.00
7 363 Firebird Liesberg SV 76 74 74 71 68 SFr. 70.00
8 362 Homberg Zeihen SB 75 74 73 71 69 SFr. 60.00
9 362 Waldegg 2 Wolfwil FS 75 73 73 71 70 5 PK
10 361 Trueherbuehe Trub i/E. SG 76 72 M 717 5PK
11 361 Schlossschitzen Kyburg SO SG 74 74 74 70 69 5 PK
i2 360 Marina Heimenhausen SG 77 75 74 71 63 4 PK
i3 360 Hans Roth Wiedlisbach SG 76 74 72 71 67 4 PK
14 360 Kirchbiihl Affoltern im Emmental FS 75 73 72 71 69 3PK
15 359 Power Biglen FSG 74 74 74 70 67 3PK
16 359 Kaiserer Buochs SG 73 72 72 72 70 3PK
17 358 Hefleten 1 Zunzgen-Tenniken SV 73 72 72 71 70 2PK
18 357 Bachi Luchsingen FSG 73 72 71 71 70 2PK
19 355 ABC Beinwil SO SG 75 74 71 69 66 1PK
20 355 Mouschetatscher Neuendorf-Hérkingen SV 73 72 72 71 67 1PK
21 354 Geissfiuh 1 Aedermannsdorf SG 77 75 68 68 66 1PK
22 354 St Peter 1 Kestenholz FSG 75 74 70 70 656 1PK
23 354 Tiefmatt 1 Oberbuchsiten SV 75 72 71 69 67 1PK
24 353 Steinbruch Oberbuchsiten SV 7h 72 69 69 68 1 PK
25 353 Murgele Wangenried Infanterie S 74 73 72 68 66 1PK
26 353 Baltenbiihl Gysenstein FS 74 73 71 69 66 1PK
27 353 Beguttenalp Erlinshach SG 74 73 69 69 68 1PK
28 3562 Geissfluh 2 Aedermannsdorf SG 74 72 71 88 87 1PK
29 352 Seebar Seedorf FSG 73 72 70 69 68 1PK
30 352 Sipuros Bassecourt-Develier Sdt 73 71 70 70 68 1 PK
3 352 Antonius Matzendorf BergSG 171 71 71 68 1PK
32 350 Berg-Gau Egerkingen SG 77 71 70 67 65 1PK
33 350 Fischbachk Melchnau Schitzen 71 71 70 69 69 1PK
34 349 Wisenberg 2 Wisen SG 75 70 70 89 65 1 PK
35 349 Dia Neua Gelterkinden SG 74 73 71 69 62 1 PK
36 349 Hammer Langenthal AS 74 72 71 68 64 1 PK
37 349 Stille Hoffnung Fulenbach-Kappel SG 72 70 70 69 68 aK
38 348 Bechburg 1 Oensingen Schitzen 74 74 68 67 65 +1PK
39 348 Trlbu Wynau InfanterieS 74 70 70 69 65
40 348 Teufelsschlucht Hagendorf-Rickenbach SG 73 71 68 68 68
41 347 Reckolder-Benzen D Walterswil SO FS 74 73 68 67 65
42 347 Falk 1 Matzendorf MSG 74 71 69 68 65
43 347 Schordti 1 Muhen SV 74 71 68 68 66
44 347 Gallus Wangen b.Olten SG 73 71 69 67 67
45 347 Inselblick Mérigen FS 72 72 69 68 66
46 347 Thierstein Busserach 5G 72 70 70 69 66
47 346 s'Zani Fulenbach-Kappel SG 76 70 68 &7 65 ak
48 345 Sodhubel 1 Safenwil 8G 70 70 69 68 68
49 344 Brunnbach Rohr §G 76 75 71 68 54
50 344 Hop-Suisse Corban Sdt 76 73 69 68 58
51 344 Rameleheere Egerkingen SG 74 74 68 65 63
52 344 chidpfer Lostorf WartenfelsS 74 72 68 66 64



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
87
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

344 Buchholz
344 Ramsern 1
344 Engelberg 1
344 Kawasaki
344 Risiko

343 Hammer
343 Qenzberg
343 Alpenrose
343 Talacker

342 Oberst Kiinzli
342 Soleif

342 Balmis 1

339 Wolftlrli 2
338 Bar

337 Marina

336 Wendelin
335 Frosche

335 Wisenberg 1
334 Schréapferhubu
334 Wyssenmatt 1
334 Rapperstiibli
333 Spartakus
332 Bechburg 2
331 Leibrinneli
330 Falken

329 Amazonas
329 Erbsli

328 Landvogt
327 Fuchsléchel
326 Routiniers
326 Oristal 1

322 Burg-Goskon
314 Benzen 1
309 Nepomuk
305 Jungschitzen
279 Bietwil

Treiten FS

Oberramsern SG Ramsern
Dulliken EngelbergS
Villigen SG
Brunnen-ingenboh! MSY
Welschenrohr SV
Réthenbach-Wanzwil FSG
Kyburg SO §G

Liestal SG
Murgenthal-Balzenwil SG
Ritegsau i. E. Schiitzen
Winznau FSG

Mihledorf SG

Wangen b.Olten SG
Deitingen SV
Neuendorf-Harkingen SV
Neuendorf-Harkingen SV
Wisen SG

Leimiswil SG

Leuzigen SV

Balm b. Messen SV Bucheggberg
Schwarzhdusern FSG
Oensingen Schitzen
Niedererlinsbach SB
Niedergtsgen FalkensteinerS
Hagendorf-Rickenbach SG
Gunzgen MS

Grlinenmatt SG
Welflinswil 3G

Zofingen SG

St. Pantaleon FS
Obergdsgen SG

Daniken SG

Dornach FS
Fulenbach-Kappel SG
Leuzigen SV

73
73
73
72
72
74
73
72
72
73
73
72
71
75
76
70
72
71
75
71
69
72
77
70
73
74
72
71
73
68
68
73
67
70
69
64

73
72
72
72
70
73
69
72
71
71
69
72
70
70
68
70
72
69
68
69
69
70
68
69
71
70
69
70
71
g8
85
68
64
69
64
60

67
7
69
72
70
72
69
70
70
71
68
68
69
68
67
67
66
67
67
67
67
69
67
66
66
69
68
65
70
68
65
66
63
62
61
57

67
69
65
71
68
83
67
67
67
66
66
67
65
68
67
66
64
87
64
65
67
64
65
64
63
59
66
61
57
68
64
61
61
61
60
57

64
59
65
57
64
61
65
62
63
61
66
63
64
57
59
63
61
61
60
62
62
58
55
62
57
57
54
61
56
54
64
54
59
47
51
41

a.k.
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